NPV20N3
NPV25N3
NPF20N3R
NPF25N3R
NPF20N3S
NPF25N3S
Li ION
BATTERY TECHNOLOGY

Kennzeichen
Hersteller
Typenbezeichnung des Herstellers
Antrieb
Bedienung
Tragfähigkeit
Lastschwerpunktabstand
Lastabstand von Mitte Vorderachse
Radabstand
Gewicht
Eigengewicht ohne Last, mit maximalem Batteriegewicht
Achslast mit Last und maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lastseite
Achslast ohne Last und mit maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lastseite
Räder, Fahrwerk
Reifen:PT=Power Thane, Vul=Vulkollan,  P=Polyurethane, N=Nylon, G=Gummi Hinter/Vorderachse
Radabmessung, Fahrseite
Radabmessung, Lastseite
Zusatzräder Abmessungen (Durchmesser x Breite)
Anzahl der Räder, Last-/Fahrseite (x=angetrieben)
Spurweite (Radmittelpunkt), Fahrseite
Spurweite (Radmittelpunkt), Lastseite
Abmessungen
Hubhöhe
Sitzhöhe/Standhöhe
Höhe der Deichsel / bis Lenkkonsole (min/max)
Gabelhöhe, vollständig abgesenkt
Gesamtlänge
Länge einschliesslich Gabelrücken
Gesamtbreite
Gabelzinkenmaße (Dicke/Breite/Länge)
Gabelaußenabstand (min./max.)
Bodenfreiheit Mitte Radstand (Gabeln gesenkt)
Arbeitsgangbreite (AST) mit Palette 1000 x 1200 mm quer
Arbeitsgangbreite (AST3) mit Palette 1000 x 1200 mm quer
Arbeitsgangbreite (AST) mit Palette 800 x 1200 mm längs
Arbeitsgangbreite (AST3) mit Palette 800 x 1200 mm längs
Wenderadius
Leistungen
Fahrgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Hubgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Senkgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Steigfähigkeit (mit/ohne Last)
Beschleunigung mit/ohne Last auf 10 m
Betriebsbremse
E-Motor
Fahrmotor, Leistung (60 min.)
Hubmotor, Leistung (15%)
Batteriespannung, Nennkapazität nach 5 Std. Entladung
Batteriegewicht
Energieverbrauch nach VDI 60
Sonstiges
Art der Fahrsteuerung
Geräuschpegel am Fahrerohr gemäß EN 12 053:2001 und EN ISO 4871, Fahren/Heben/Leerlauf LpAZ
Elektrisch
Stufenlos
Ast = Wa-x+l6+200
Ast = Arbeitsgangbreite
Wa = Wenderadius
7) 10,5 / 12,5 km/h mit Servolenkung und Tandem-Rädern
8) Komfortlenkung
9) Unterschiedliche Fahrwerksgrößen zur Unterstützung verschiedener Akkukapazitäten sind optional verfügbar. Optionale Fahrwerksgrößen können zu Abweichungen bei Fahrzeugabmessungen führen. Siehe Tabellen zu Fahrwerk und Akku. Alternativ können Sie sich für die vollständigen Details an Ihren Händler wenden.
10) Kapazität von Lithium-Ionen-Akku; Blei-Säure-Akku: 240 Ah
1.1 Cat Lift Trucks Cat Lift Trucks
1.2 NPF20N3S 9) NPF25N3S 9)
1.3
1.4
1.5 2000 2500
1.6 600 600
1.8 975 975
1.9 1437 1437
2.1b 800 800
2.2 1202  / 1688 1193 / 2107
2.3 634 / 166 643 / 166